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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
04.11.2023 - 15:14 Wyniki
Rekord Okręgu Open 23.47 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 29.11.2009
Rekord Okręgu - 18 23.47 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 29.11.2009
Rekord Okręgu - 17 23.47 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 29.11.2009
Rekord Okręgu - 16 24.57 Kowalski Mateusz ZAGDA Gliwice 11.12.2021
Rekord Okręgu - 15 25.66 Renusz Piotr SOLEB Poznań 18.12.2011
Rekord Okręgu - 14 25.99 Tomaszewski Aleks TRRUM Olsztyn 15.12.2018
Rekord Okręgu - 13 27.26 Renusz Piotr SOLEB Gdańsk 12.12.2009
Rekord Okręgu - 12 29.18 Renusz Piotr SOLEB Gdańsk 13.12.2008
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 29.92 384
2. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 30.06 378
3. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 30.27 370
4. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 30.38 366
5. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 30.56 360
6. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 31.00 345
7. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 31.12 341
8. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 31.15 340
9. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 31.18 339

10. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 31.39 332
11. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 32.11 310
12. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 32.66 295
13. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 32.93 288
14. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 33.26 279
15. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 33.47 274
16. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.57 271
17. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.71 268
18. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.19 257
19. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.73 245
20. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 35.04 239
21. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 35.10 237
22. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 35.57 228
23. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 36.35 214
24. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 38.19 184
25. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 38.29 183
26. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 38.38 181
27. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 38.53 179
28. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 38.71 177
29. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 38.72 177
30. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 38.81 176
31. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 39.04 172
32. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 39.09 172
33. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.32 169
34. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 40.74 152
35. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 41.61 142
36. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 41.66 142
37. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 42.95 129
38. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 43.70 123
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 - 16 lat

1. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 26.71 539
2. Rosada Szymon 08 TRI-Team Rumia 27.17 512
3. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 27.63 487
4. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 27.98 469
5. Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 28.11 463
6. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 28.27 455
7. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 28.42 448
8. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 28.87 427
9. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 28.92 425

10. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 28.97 423
11. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 29.09 417
12. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 29.41 404
13. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 29.70 392
14. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.81 388
15. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 29.93 383
16. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 30.09 377
17. Ogórek Maciej 07 Flota Gdynia 30.72 354
18. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 30.84 350
19. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 31.08 342
20. Gajek Bartosz 08 Barrakuda Gdańsk 31.26 336
21. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 32.01 313
22. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 32.63 296
23. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 32.94 287
24. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 32.97 287

Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 32.97 287
26. Pietruczuk Kacper 09 Żabianka Gdańsk 35.90 222

DYSKW. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 31.58
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 15:23)

DYSKW. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 36.93
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 15:22)

17 - 18 lat

1. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 25.60 613
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 25.84 596
3. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 25.89 592
4. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 26.23 570
5. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 26.24 569
6. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 26.98 523
7. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 27.90 473
8. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 28.70 435
9. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 29.87 386

OPEN

1. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 25.60 613
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 25.84 596
3. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 25.89 592
4. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 26.23 570
5. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 26.24 569
6. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 26.71 539
7. Wolski Kuba 04 MKP Gdańsk 26.72 539
8. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 26.98 523
9. Rosada Szymon 08 TRI-Team Rumia 27.17 512

10. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 27.63 487



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 04.11.2023 17:11 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 27.90 473
12. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 27.98 469
13. Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 28.11 463
14. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 28.27 455
15. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 28.42 448
16. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 28.70 435
17. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 28.87 427
18. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 28.92 425
19. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gd 28.97 423
20. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 29.09 417
21. Modzelewski Aleksander 04 AZS AWFiS Gdańsk 29.15 415
22. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 29.41 404
23. Widła Piotr 08 TRI-Team Rumia 29.70 392
24. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.81 388
25. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 29.87 386
26. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 29.92 384
27. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 29.93 383
28. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 30.06 378
29. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 30.09 377
30. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 30.27 370
31. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 30.38 366
32. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 30.56 360
33. Ogórek Maciej 07 Flota Gdynia 30.72 354
34. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 30.84 350
35. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 31.00 345
36. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 31.08 342
37. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 31.12 341
38. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 31.15 340
39. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 31.18 339
40. Gajek Bartosz 08 Barrakuda Gdańsk 31.26 336
41. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 31.39 332
42. Piotrowski Jakub 08 TRI-Team Rumia 32.01 313
43. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 32.11 310
44. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 32.63 296
45. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 32.66 295
46. Murawski Oliwier 10 Dwójka Tczew 32.93 288
47. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 32.94 287
48. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 32.97 287

Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 32.97 287
50. Tocewicz Paweł 10 Dwójka Tczew 33.26 279
51. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 33.47 274
52. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.57 271
53. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.71 268
54. Jackiewicz Wiktor 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.19 257
55. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.73 245
56. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 35.04 239
57. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 35.10 237
58. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 35.57 228
59. Pietruczuk Kacper 09 Żabianka Gdańsk 35.90 222
60. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 36.35 214
61. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 38.19 184
62. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 38.29 183
63. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 38.38 181
64. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 38.53 179
65. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 38.71 177
66. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 38.72 177
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

67. Rutkowski Szymon 10 Dwójka Tczew 38.81 176
68. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 39.04 172
69. Wojtowicz Mikołaj 10 Delfin Gdynia 39.09 172
70. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.32 169
71. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 40.74 152
72. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 41.61 142
73. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 41.66 142
74. Gburek Nikodem 11 Dwójka Tczew 42.95 129
75. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 43.70 123

DYSKW. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 31.58
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 15:23)

DYSKW. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 36.93
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 15:22)


